Przewéz, dnia 17.12.2020 r.

Odpowiedz na pytania

Dotyczy: zaproszenia do zlozenia oferty cenowej dla przedsiewziecia »Wykonania

parkingu w miejscowoséci Przew6z na dziatkach numer 175/2 i 166 obreb Przewdz”

Pytanie nr 1

Proszg o napisanie jakie maja by¢ krawgzniki kamienne gladkie czy groszkowane oraz jaka

kostka 7/9 czy 9/11 szara tupana czy inna ?

Odpowiedz nr 1

Nalezy uzy¢ krawezniki nowe kamienne gtadkie oraz kostke 9/11 szara tupana.
Pytanie nr 2

Czy maja Panstwo miejsce na wywéz urobku z parkingu ?

Nadmiar urobku z budowy parkingu nalezy wywieéé na teren Zakladu Gospodarki

Komunalnej w Przewozie przy placu Targowym 3.




